[image: image1.png]

	УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	РЕШЕНИЕ

	    02.11.2020
	с. Удачное
	                                  № 1-5

	О распределении депутатов по комиссиям

В соответствии с Решением Удачинского сельского Совета депутатов № 10 от 27.10.2005 г «О Регламенте Совета депутатов», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Распределить депутатов по комиссиям:

- По социальной политике, здравоохранению, культуре и делам молодежи: Бумаго В.И., Климова Н.В., Лавринович Г.И., Метелкина О.М.

- По законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью: Лавринович А.В., Масловский В.Н., Ранцева С.В.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий                                                                  Н. В. Климова
_1505025377.bin